Nº 13, terça-feira, 20 de janeiro de 2009206 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 119/2008

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no D.O.U de 25/09/2008 . OBJETO: PREGAO ELETRO-
NICO Contratação de empresa para operar como Agente de Inte-
gração de Estudantes para fins de estágio no Tribunal Superior do
Trabalho. Novo Edital: 20/01/2009 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às
17h59 . Endereço: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul
- BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de 20/01/2009 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
18/02/2009, às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 19/01/2009) 080001-00001-2009NE000001

S E C R E TA R I A

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
futuras aquisições de licenças de s o f t w a re de solução corporativa de
segurança da informação para estações de trabalho e computadores
portáteis, conforme descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão
Eletrônico n.º 141/2008. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . g o v. b r / s r l c a / .

Nº 13, terça-feira, 20 de janeiro de 2009 2073 ISSN 1677-7069

Objeto Registrado Quant. Preço Un. Re-
gistrado

Licença de s o f t w a re de Data Loss P re -
vention (DLP), para estações de trabalho
e computadores portáteis, com garantia de
12 meses (especificações no Anexo).

3.000 R$ 45,00

PSN TECNOLOGIA LTDA.

Brasília, 19 de janeiro de 2009.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos